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Paziņojums
par agro kartupeļu maksimālām cenām

1942. gada 27. augustā.

Pamatojoties uz Austrumzemes reichskomisāra

1941. g. 11. septembra vispārējo noteikumu par cenu

un algu nokārtošanu Austrumzemē (VBI. RKO.

7. lapp.; «Tēvija» 66. num.) 3. §, noteicu ar viņa pie-

krišanu Latvijas ģenerālapgabalā sekojošās agro

kartupeļu maksimālās 'cenas:

Zilām, baltām un sarkanām šķirnēm:

RM par 50 kg

Vairumtirdz-

Ražotāju cena niecības cena
Patērētāju

franko pārdoša- franko siktir-
cena

nas vietā gotāja nolik-

tavā

3— 3,60 4,20

Apaļām un dzeltenām šķirnēm:

RM par 50 kg

Vairumtirdz-

Ražotāju cena niecības cena
Patērētāju

franko pārdoša- franko sīktir-
cena

nas vietā gotāja nolik-

tavā

3,30 4,— 4,60

Ja ražotājs piegādā franko patērētāja pagrabā, tad

viņš drīkst aprēķināt piemaksu līdz kopīgā tirgoju-

ma peļņas augstumam.
Noteicot kartupeļu šķirnes, jāpiemēro vecie la-

buma un šķirošanas priekšraksti.

Cenas par apaļām un dzeltenām šķirnēm aprēķi-
nāmas arī tad, ja citu šķirņu piemaisījums nepār-

sniedz 20%.

Cenas stājas spēkā š. g. 31. augustā un piemēroja-

mas līdz turpmākam.

Rīgā, 1942. g. 27. augustā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. DRÖGSLER.

Paziņojums
par cenām rudzu pilngraudu skrotējumam

un rudzu pilngraudu maizei ar labuma

iezīmi

1942. g. 20. augustā.

Saskaņā ar Austrumzemes reichskomisāra 1941. g.

11. septembra vispārējo noteikumu par cenu un algu
nokārtošanu Austrumzemē (VBI. RKO. 7. lapp.) 3. §
noteicu ar viņa piekrišanu Latvijas ģenerālapgabalā
šādas maksimālās cenas:

par rudzu pilngraudu skrotējumu ar la-

buma iezīmi

RM 0,135 par 1 kg, saņemot maiznīcā;

par rudzu pilngraudu maizi ar labu-

ma iezīmi

RM 0,18 par 1000 gr gabalu.

Piegādājot veikalā, atkalpārdevējiem piešķirama

atlaide 12% apmērā.

Rīgā, 1942. g. 20. augustā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. DRÖGSLER.

Rīkojums par apavu izlabošanas kartību

Pamatojoties uz 1942. g. 28. jūlija Noteikumiem

par apavu un seglinieku preču izlabošanu, ka ari

par apavu pagatavošanu pēc mēra („Rlkoj. Vēstneša"

1942. g. 153. num.), Tirdzniecības departaments no-

saka apavu izlabošanai šādu kārtību:

1. Apavu darbnīcas var izpildīt apavu pazolešanas

darbus vietējiem civiliedzīvotājiem vienīgi:

1) pret Tirdzniecības departamenta izsludinātiem

iepirkšanās kartīšu kuponiem un

2) pret Tirdzniecības departamenta vai ta piln-
varotu iestāžu izdotām atļaujām.

Sīkākiem labojumiem, kā papēžu izlabošanai, ielā-

piem un tml. īpaša atļauja vai kupons nav vajadzīgi.

Atļauja nav vajadzīga arī apavu pazolēšanas darbiem

ar pasūtītāja pienestu materiālu.

Piezīme : Par apavu izlabošanas kārtību valsts

vāciešiem-civilpersonām sīkākus norādījumus
dos apgabalu komisāri.

2. Līdz turpmākam apavu pazolēšanai derīgas

brūngani svītrotās iepirkšanās kartītes V (vīriešiem)
un S (sievietēm).

Uz kuponiem Av un 39v (kopā skaitot) drīkst iz-

sniegt vienu pāri vīriešu apavu pazoles kopa ar pa-

pēžiem.
Uz kuponiem As un 39s (kopā skaitot) drīkst iz-

sniegt vienu pāri sieviešu apavu pazoles kopā ar pa-

pēžiem.
3. Apavu izlabošanas darbnīcām jāiekārto: 1) Pa-

sūtītāju grāmata (Paraugs 1.) un 2) Izlabošanai pie-

ņemto apavu un izlietoto materiālu grāmata (Pa-

raugs 2.).

Pasūtītāju grāmata jāpieraksta visi vietējie civil-

iedzīvotāji, kas nodod apavus izlabošanai. Izlaboša-

nai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmatā

jāieraksta nodošanas kārtībā visi labošanai pieņemtie

apavi, kā ari šo apavu izlabošanai izlietotie materiāli.

Piezīme: Pie vietējiem civiliedzīvotājiem šī

rīkojuma nozīmē pieskaitāmas visas civilperso-

nas, kas pastāvīgi uzturas' Latvijā un nav valsts

vācieši vai nav valsts vāciešiem apgādes ziņā

pielīdzinātas personas, kā, piem., drošības un

kārtības sargi (bet ne policijas kancelejā strā-



Paraugs Nr. 1.

Priekšpuse.

Pasūtītāju grāmata
Darbnīcas nosaukums:

Amatmeistara (īpašnieka vai vadītāja)

uzvārds un vārds:

Adrese:

Lapp. Nr. lekšpuse.

Paraugs Nr. 2.

Priekšpuse.

Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmata

Darbnīcas nosaukums:

Amatmeistara (īpašnieka vai vadītāja)

uzvārds un vārds:

Adrese: •

Lapas Nr. lekšpuse.
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dājošie, kas apgādājami kā pārējie vietējie
civiliedzīvotāji).

4. Pasūtītāju grāmatā jāieraksta šādas ziņas: pa-

sūtītāja reģistrācijas num. (Nr. pēc kārtas), reģistrē-
tas personas uzvārds, vārds un dzimšanas datums,
apgādes grāmatiņas ser. un Nr., adrese, nodarbošanās,
darba vieta un atzīmes par izrakstīšanu no pasūtītāju
grāmatas. Dati par pasūtītāja personu jāieraksta no

apgādes grāmatiņas, dati par personas nodarbošanos
un nodarbošanās vietu jāieraksta uz personīgo iztei-

cienu pamata. Kā pierādījumu var prasīt uzrādīt
darba vietas apliecību. Pasūtītāju grāmatā ievestā

persona pierakstās apavu izlabošanai uz ilgāku laiku

kāda apavu darbnīcā. Reģistrācijas numurs reizē ir

arī pastāvīgais pasūtītāja numurs.

5. Pierakstīšanu var izdarīt tikai tie kurpnieki,
kas ierakstīti amatnieku reģistrā resp. kuriem iz-

sniegta amatnieka apgādes grāmatiņa. Visām šādām

apavu darbnīcām jāizliek redzamā vietā uzraksts:

„Pieņem apavus izlabošanai."
6. Apavu darbnīcām jāpieraksta pasūtītāji, kad

tie nodod pirmo reizi pēc 1942. g. 3. augusta apavus

izlabošanai. Par pasūtītāju pierakstīšanu jāatzīmē
pierakstītas personas apgādes grāmatiņā 14. lapp.,
ierakstot šadu atzīmi: „Pierakstīts apavu izlabošanai,
reģistr. Nr "; darbnīcas nosaukums un adrese.

Personas, kas reiz pierakstītas jau vienā apavu

darbnīca, var pierakstīt citā apavu darbnīcā vienīgi
tad, ja persona no iepriekšējās apavu darbnīcas iz-
rakstījusies.

Izrakstot personu no pasūtītāju grāmatas, šai grā-
mata jāatzīmē izrakstīšanas datums, bet apgādes grā-
matiņā jāsvītro atzīme par reģistrēšanos, jāatzīmē
izrakstīšanas datums un jāparakstās.

7. Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto mate-

riālu grāmata («Izlabošanas grāmata") jāieraksta šā-
das ziņas: kārtas num. (apavu nodošanas, tekošā

kārtībā), pasūtītāja reģistrācijas num. pasūtītāju grā-
mata, pasūtītajā uzvārds un vārds, datums, kad apavi
saņemti darbnīcā, attaisnojošie dokumenti apavu pa-
zolešanai (kuponi, priekšrocības taloni, atļaujas), la-

bošanai izlietotie materiāli (uzrādot labojuma veidu,

materiālu un materiāla daudzumu), datums, kad pa-

sūtītājs saņem izlabotos apavus, paraksts par apavu

atpakaļsaņemšanu un piezīmes.
Grāmatā jāieraksta visi apavu izlabošanas darbi,

uzradot visas ierakstīšanai paredzētās ziņas.
Attaisnojošo dokumentu ailes jāizpilda tikai par

apavu pazolēšanas darbiem no apavu darbnīcas ma-

teriāla; papēžu, ielāpu vai citu sīkāku labojumu
gadījumos šais ailes jāievelk svītra.

Ja apavi nodoti izlabošanai no pienesta materiāla,
piezīmju ailē jāieraksta «pienests materiāls"; izlietotā
materiāla daudzums nav jāuzrāda.

8. Apavu darbnīcas var nieņemt izlabošanā

tikai no tām personām, kas ierakstītas pasūtītāju
grāmatā.

Apavu darbnīcām jāizpilda apavu labojumu darbi

pasuf-īiumu pieņemšanas kārtībā Izņēmums ir vie-

nīgi attiecībā uz personām, kas līdz ar derīgo kuponu
vai atļauju iesniedz sevišķu Tirdzniecības departa-
menta izdotu priekšrocības talonu. Šie apavu izlabo-

šanas darbi iāizpilda ārpus kārtas.

Priekšrocības talons iāoatur apavu darbnīcai; ta-
lona noplēšamā inipiīmē izlabošanas grāmatā
(7. p.) 7. ailē un jāpārsvītro.

9. Tirdzniecības departaments izsniedz priekšrocī-
bas talonus ierobežotā skaitā un vienīgi caur darba

vietām.

Priekšrocības talonus darba vietas var pieprasīt
Tirdzniecības departamentam vienīgi tām personām,
kas nodarbinātas uzturēšanā, pārākas ra-

žošanā un sagādē, kara pasūtījumu izpildīšanā vai

kuru darbs saistīts ar pastiprinātu apavu nolietošanos.

Pieprasījumā jāuzrāda personu skaits un izpildāmie
amati, kam priekšrocības taloni pieprasīti.

10 Pieņemot anavus pazolēšanai, apavu darbnīcai

jāprasa no pasūtītāja Tirdzniecības departamenta iz-

sludinātais kartītes kupons vai atļauja.

No pasūtītāja drīkst pieņemt tikai kuponus, kas

nav iepriekš nogriezti no kartītes. Pie pasūtīiuma
pieņemšanas jānogriež burta kupons (līdz turpmākam

rīkojumam kupons Av vai As), kas ielīmējams izla-

bošanas grāmatā (5. ailē). Pēc pasūtījuma izpildīšanas
no kartītes jānogriež skaitļa kupons (līdz turpmākam
rīkojumam 39v vai 395) un jāielīmē izlabošanas grā-

matas 6. ailē.

Ja apavu pazolēšanai pasūtītājs iesniedz atļauju,
tad izlabošanas grāmatas 8. ailē jāieraksta atļaujas
numurs. Atļauja jāpatur apavu darbnīcai un uz tās

jāuzraksta datums, kad pasūtījums nodots. Pēc pa-

sūtījuma izpildīšanas saņēmējam jāparakstās uz at-

ļaujas un izlabošanas grāmatā par izlaboto apavu

saņemšanu.
11. Atļaujas apavu pazolēšanai izsniedz tikai tām

personām, kas savu par derīgu izsludināto iepirkšanās
kartītes kuponu jau izlietojušas, ja tās strādā satik-

smi kārtojošās iestādēs, pārtikas ražošanas un sagādes
uzņēmumos, visos kara vajadzībām nodarbinātos uz-

ņēmumos, kā arī, ja to darbs saistīts ar pastiprinātu
apavu nolietošanos.

Pieprasījumi dēļ atļaujas iesniedzami vienīgi pa-

tiesas nepieciešamības gadījumā un tikai caur darba

vietām.

12. Darba vietām no 11 p. minētiem pieprasīju-
miem jāsastāda kopīgs saraksts, kas līdz ar atsauksmi

par pazoļu nepieciešamību un apliecināiumu nar at-

tiecīgās personas izpildāmo darbu jāiesūta Tirdznie-

cības departamentam caur vietējo pašvaldību.

Tirdzniecības departamentā pazoļu piešķiršanu

izlemj īpaša komisija, kurā ņem dalību bez Tirdz-

niecības departamenta pārstāvjiem vēl Apgādes un

sadales departamenta pārstāvis un Latvijas Saimnie-

cības kameras pārstāvis.

Izdarīto piešķīrumu apmērā Tirdzniecības depar-

taments piesūta pašvaldībām vajadzīgo skaitu atļauju

izsniegšanai darba vietām.

13. Apavi, kas apavu darbnīcās pieņemsi labošanai

pirms 1942. g. 3. ansrus+a un. ia to izlie-

totas darbnīcas krājumā bijušās ādas, jāizsniedz to

īpašniekiem pēc līdzšinējās kārtības.

14. No kodola un malu ādām un gumijas, ko

apavu darbnīcas saņēmušas pēc 1942. g. 3. augusta,
drīkst izlietot 80% pazolēm un pārējos 20% citiem

laboiumu darbiem Pazolēm drīkst izlietot ne vairāk

kā šādus daudzumus:

vīriešu apaviem . . .

350 g,

sieviešu apaviem . . 200 g.

Adas apavu darbnīcas saņem Latvijas Saimniecī-

bas kameras noteiktā kārtībā.

15. Par šī rīkojuma neievērošanu draud sods.

Rīkojums stājas spēkā ar 1942. g. 1. septembri.

Rīgā, 1942. g. 28. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.

cenu inspektors A. Plakans.

Paziņojums
pie Rīkojuma par apavu izlabošanas

kārtību

Rīkojuma 3. p. minētās Pasūtītāju grāmatas un

Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu

grāmata tiek iespiestas un apavu darbnīcām tās jā-
pieprasa blanku tirgotavā Rīgā, Ādolfa Hitlera

ielā 4/6, tālr. 34495.

Grāmatas varēs saņemt pec 1942. g. 15. septembra.

Līdz tam laikam apavus var pieņemt izlabošanai.

Izlabotos apavus tomēr drīkst izsniegt pasūtītā-

jiem pēc vecās kārtības vienīgi tad, ja to izlabošanai

izlietoti materiāli, kas darbnīcā atradušies jau pirms
1942. g. 3. augusta.

RīgS, 1942. g. 29. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.

cenu inspektors A. Plakans.

Nodokļu departamenta

paziņojums

Sakarā ar ģenerālkomisāra 1942. g 5. augusta no-

teikumiem r>ar ienākuma nodokļa avansu ņemšanu
(«Deutsche Zeitung im Ostland» 1942. g. 23. augusta
Nr. 23D Un Vēstnesis" 1942. g. 26. augusta

174.num., 1942. g. 1. septembrī Rīkojumu Vēstnesis 939



Nr. 169) Nodokļu departaments paziņo, ka fiziskām

personām, kuru dzīves vieta vai parastā uzturēšanās

vieta ir Latvijas ģenerālapgabalsun kuras 1942. gadā
gūst ienākumus no tirdzniecības, rūpniecības, amat-

niecības vai citiem peļņas uzņēmumiem, no patstā-
vīga darba, no kapitāla un no izīrēšanas vai iznomā-

šanas, jāiesniedz līdz 1942. g. 10. septembrim paziņo-
jums pēc noteikta parauga tam nodokļu inspektoram,
kura iecirkņa robežās viņas dzīvo paziņojuma iesnieg-
šanas laikā. Paziņojuma veidlapas dabūjamas no-

dokļu inspekcijās Paziņojumi jāiesniedz tām perso-

nām, kuru apliekamo ienākumu kopsumma no minē-

tiem ier.ākumu veidiem la ;kā no 1942. gada 1. jan-

vāra līdz 1942. gada 30. jūnijam sasniedz RM 300,—.
Par paziņojuma neiesniegšanu vai iesniegšanu pēc šī

termina nodokļu inspektors var uzlikt naudas sodu

līdz RM 1000,—
Pie ienākumiem no pelņas uzņēmumiem pieskai-

tāmi arī ienākumi no patstāvīgi Diekontas amatvp-'dī-

gas nodarbības, kā, piem., aģentu, ormaņu, dažādu

darbu un piegāžu izpildītāju un taml. uzņēmēju ienā-

kumi.

Par ienākumiem no patstāvīga_ darba uzskatāmi

ienākumi no nodarbošanās ar brīvām un citām nst-

stāvīgām profesijām, kā, piem., ienākumi no zināt-

nieku, mākslinieku, rakstnieku žurnālistu, skolotāju

un taml. personu privātas darbības; ārstu, vecmāšu,

masieru, advokātu, notāru, inženieru, architektu, mēr-

nieku, dažādu lietpratēju un taml. personu privātas

prakses ienākumi, kā arī citu personu līdzīga veida

ienākumi, ja tie nav pakļauti darba algas nodoklim.

Par ienākumiem no kapitāla uzskatāmi ienākumi

no kapitāla ieguldīiumiem, noguldīiumiem un aizde-

vumiem visādos veidos, kā arī klusā biedra ienākumi

no līdzdalības uzņēmumā.

Par ienākumiem no iznešanas un iznomāšanas uz-

skatāmi ienākumi no nekustamiem īpašumiem, kā,

piem., īres un nomas maksas par telpām vai to da-

ļām, zemes gabaliem, centrālapkuri, ūdeni, lifta lie-

tošanu un citām labierīcībām; ienākumi no kustamu

mantu izīrēšanas, kā arī ienākumi no autoru, izgud-

rotāju, koncesiju un patentu tiesību tālāknodošanas.

Pie šāda veida ienākumiem pieskaitāma arī nomas

maksa par izrentētām lauku mājām.
Avansi nav jāmaksā par ienākumiem no darba al-

gas un no nodarbošanās ar lauksaimniecību vai tās

blakus nozarēm, kā, piem., mežsaimniecību, lopkopī-
bu, biškopību, zivkopību, dārzkopību, puķkopību (arī
ienākumi no dārzniecībām pilsētās), sakņkopību un

taml.

Rīgā, 1942. g. 29. augustā.
Direktors V. Priede.

Noteikumu

par lopbarības, siena un salmu sagādi mājlopu

turētājiem pilsētās 1942./43. g. papildinājums

Tā kā līdz šim vēl nav noteiktas salmu un siena

nodevas, tad rodas grūtības ar šo ražojumu iepirk-
šanu pret iepirkšanas apliecībām, kas izsniegtas sa-

skaņā ar Noteikumiem par lopbarības, siena un sal-

mu sagādi mājlopu turētājiem pilsētās 1942./43. ga-

dam («Rīkojumu Vēstn.» Nr. 137 no š. g. 19. jūlija),

tādēļ Lauksaimniecības galvenā direkcija ar ģene-
rālkomisāra piekrišanu nosaka, ka pagastu vecākiem,
kamēr nav noteikta galīgā salmu nodeva, iepirkša-

nas vietas — saimniecības nozīmējamas, izejot no

pagājušā gadā uzliktās nodevas 50% apmērā.

1942. g. 31. augustā.

Lauksaimniecības galvenā direktora v.

P. Grāvis.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta
direktors J. Volmārs.

SLUDINĀJUMI

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantu, paziņo, ka ar

še minēto personu nāvi ir

atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības un

prasības kā mantiniekiem,

leeātāriem, fideikomisā-

riem v. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Rī-
kojumu Vēstnesī" un norā-

da, ka uzaicinājuma termi-

ņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudē-

tām: 1) Kārla-Gustava

Krastiņa, dzim. 1881. g. 21.

augustā, mir. 1941. g. 12.

augustā, M. L. 319/42.; 2)

Friča Jaunvalka, mir 1941.

g. 2. maijā, M. L. 350/42.;
31 Kārļa Reboka, džini

1885. g. 1. martā, mir.

1939. g. 3. augustā, M. L.

400/42.; 4) Jūlija Tiltiņa,
mir. 1941. g. 17. septembrī.

M. L. 405; 5) Marijas Bu-

šas, šķirtas Akantjevas.
dzim. Šamonovas, mir.

1941. g. 13. maijā, M. L.

408/42.; 61 Pētera Kalniņa
(Mazureviča), dzim. 1882. g.
10. februārī, mir. 1941. g.

16. novembrī, M. L.. 411/42.;

7) Pētera Strauta, dzim.

1867. g. 4. decembrī, mir.

1941. g. 29. decembrī, M.

412/42.; 8) Jāņa Kalniņa,
mir. 1941. g. 23. martā, M

L. 414/42.; 9) Ernesta El-

termaņa, dzim. 1863. g. 12.

novembrī, mir. 1942. g. 26.

martā, M. L. 415/42.; 10)

Jēkaba Piebalga, dzim.

1887. g. 10. decembrī, mir.

1942. g. 20. martā, M. L.

419/42.; 11) Pētera Zvej-

nieka, dz. 1862. g. 28. au-

gustā, mir. 1940. g. 10. jū-

nijā, M. L. 425/42.; 12)

Eduarda Klāsona. dzim.

1883. g. 6. janvārī, mir.

1941. g. 8. oktobrī. M. L.

426/42.; 13) Antoniņas Pu-

piņas, dzim. Gelašis, dzim

1872. g.. mir. 1939. g. 23.

jūlijā. M. L. 427/42.; 14)

Oto Hartmaņa, dzim. 1860

gada 8. dcc, mir. 1941. g.
20. novembrī. M. L. 428/42.:

15) Annas Jēkabsones, dz.

1864. g., mir. 1942. g. 2R

maijā, M. L. 43242.; 16)

Jūlija-Vilhelma Igenberga.
dzim. 1875. g. 26. decembrī,

mir. 1940. g. 26. augustā-
M. L. 434/42.. un 17) Kris-

tapa Bramberga, dzim

1862. g. 19. maijā, mir.

1941. g. 15. martā, M. L.

435/42.

Jelgavā, 1942. g. 24. au-

gustā; R. 7103

LĪEPSJAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODALA

saskaņā ar š. g. 20. jūlija

lēmumu: uzaicina 1941. g.

27. jūnijā Valtaiķu pag.

mirušā Kristapa Eichval-

da mantiniekus, kredito-

rus, legātārus un perso-

nas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz at-

stāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī».

Laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par

zaudētām uz visiem lai-

kiem.

Liepājā,
1942. g. 24. augustā.

L. 124m/42. R. 7085.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

2. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantu, paziņo, ka ar

še minēto personu nāvi ir

atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,

legātāriem, kreditoriem v.

t. 1., pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Rīkoj.
Vēstn." un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1> 1938 g. 2. augustā mir.

Jāņa Strazdiņa, L. 602-a/

42.; 2) 1941. g. 27. decemb-
rī rmr. Augusta Kursīša,

72 g. v., Līksnas pag. L.

2756-a/42; 3) 1941. g. 22.

augustā mir. Antona Vai-

dena, dzim. 1889. gadā, L.

2847-a/42; 4) 1941. g. 29. jū-

nijā mir. Kaspara Sprukta,
dzim. 1904. g. novembra

mēnesī, L. 2877-a/42; 5)
1942. g. 1. janvārī mir. Ni-

kita Ivanova, dzim. 1872. g.,

L. 3033-a/42; 6) 1941. g.

29. jūnijā mir. Lukaša Ma-

ča, dzim. 1864. g. 16. sept.

Balvu pag., L. 3185-a/42;

7) 1939. g. 13. martā mir.

Semjona Smirnova (arī

Semjons Jefima d. bez uz-

vārda), dzim. 1890. g. ap-

rīļa mēn. Linavas pag. L

3414-a/42; 8) 1941. g. 2. fe-

bruārī mir., Timofeja Ja-

kovļeva, 81 g. v., L.

42; 9) 1939. g. 9. maijā

mir. Annas Repšas, dzim.

1899. g. 2. decembrī, L.

3416-a/42; 10) 1932. g. 8.

martā mir. Jāzepa Jako-

vela, dzim. 1864. g. 12. jan-

vārī, L. 3417-a/42; 11) 1939.

g. 21. septembrī mir. Je-

milija Nikiforova, dzim.

1872. gada 18. martā, L.

3418-a/42.

Daugavpilī, 1942. gada
24. augustā. R. 7089.

JELGAVAS

APR. PR-KS

izsludina par nederīgiem
šādus Viktoram Micha-

lovskim nozudušos perso-

nības dokumentus: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. BZ

Nr. 016192, ko izd. 1928. g.

940 Rīkojumu Vēstnesis 174. num., 1942. g. 1. septembrī



22. IX Liepājas prefektūra
ar Nr. 42027; 2) dienesta

apliecību Nr. 167, ko izd.

1941. g. 5. XI Jelgavas ap-

riņķa pr-ks; 3) Ausweis

Nr. 1182, izd. Jelgavas apr.

Rezerves polic. 1942. g.' 13.
V ar Bahn. Off. Nr. 5. spie-
dogu. R. 7106.

JELGAVAS APR. POLIC.

4. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgām
Latv. iekšzemes pases: 1)

ser. LX Nr. 024318, ko izd.

Auces polic. iec. pr-ks
1927. g. 20. X Lūcijai Dak-

šai; 2) ser. PK Nr. 003170,
ko izd. Talsu polic. pr-ks
1928. g. 30. I Lībai Didžus.

R. 7107.

ILŪKSTES APR. POLIC.

1. lEC. PRIEKŠNIEKS

izsludina par nederīgām
kā nozaudētas pagaidu

personas apliecības 1) ko

izd. Demenes pag. valde

1941. g. 24. VI Vasilijam
Krupenkinam; un 2) ko

izd. Demenes pag. valde

1941. g. Darijai Krupenki-
nai. R. 7104.

ILŪKSTES APR. POLIC.

1. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgām

kā nozaudētas: a) Latvijas

iekšz. pases: 1) TK Nr.

003310. ko viņš izdev. 1938.

g. 4. V ar Nr. 5506 Klau-

dijai Kudrašovai; 2) XL

Nr. 000679, ko viņš izdevis

1927. g. 2. XI ar Nr. 678

Vladislavam Selickim; 3)

XI Nr. 021784: ko izdevusi

Līksnas pag. valde 1935. g

30. XI ar Nr. 8987 Sevasti-

janam Daņilovam un kas

sadegusi ugunsgrēkā; b)

pag. pers. apliecības: 4)

KA Nr. 1541. izd. Dau-

gavpils prefektūra 1941. g.
10. X Marijai Petrovai;

5) Nr. 2587, ko viņš izd.

1942. g. 19. V Jevgrafam

Zaburdajevam. R. 7105.

THtDZNreCIBAS

DEPARTAMENTS

izsludina par nederīgu no-

zagto dienesta apliecību
Nr. 67, kas izsn. Privātās

tirdzniecības nodaļas vadī-

tājam Amandusam Bitā-

nam. R. 7111.

RTGAS PILS. TIRDZN

PĀRVALDES APGĀDES

KARTĪŠU DAĻA

izsludina par nozaudētām

šīs pārvaldes izsniegtās ap-

gādes grāmatiņas: 1) ser

A Nr. 193703 — Juzefai

Aļušaitei; 2) ser. A Nr.

423059 — Karlīnei Bartu-

ševicei; 3) A Nr. 598769 —

Jāzepam Bokānam: 4) A

Nr. 0793371 — Jēkabam

Briņkim; 5) A Nr. 020136

— Fridricham Čakaram; 6)

A Nr. 138425 — Rūdolfam

Dreibergam; 7) ser. A Nr.

154450 — Helēnei Feldma-

nei; 8) B Nr. 953047 —

Eduardam Freibergam; 9)
B Nr. 814048 — Voldemā-

ram Holmam; 10) A Nr.

159386
— Pēterim Kalni-

ņam; 11) A Nr. 092781 —

Jānim Ķauķim; 12) A Nr.

145710 — Elzai Langai; 13)

A Nr. 172105
— Jānim Le-

veiko; 14) A Nr. 152381
—

Alvīnei Lielmanei; 15) A

Nr. 094852 — Edgaram Pa-

kalnam; 16) A Nr. 092979

— Arnoldam Pakulim; 17)

A Nr. 092976
— Marijai

Pakulei; 18) A Nr. 043398

— Emmai Roķei; 19) A

Nr. 360477 — Vilhelmīnei-

Leontīnei Rozītei; 20) A

Nr. 289706 — Jadvigai

Traščenokai; 21) A Nr.

512289 — Kazimirai Zavad-

skai; 22) A Nr. 512298
—

Leonardam Zavadskim; 23)

A Nr. 234599 — Brigitai

Zulterei; 24) A Nr. 234594

— Idai Zulterei; 25) 1917.

g. 16. VIII dzim. Anfisai

Lakomkai; 26) Rēzeknes

pils. valdes izsn. apg. grā-
matiņu —

1916. g. 3. febr.

dzim. Jānim Ivļijevam; 27)

Galgauskas pag. valdes iz-

sniegto apg. grāmat. ser. B

680371 — Ernestam Ķel-
lēm* 28) Daugavpils pils.
valdes izsn. apg. grāmatiņu
ser. B 457354 — Arturam

Krastiņam; 29) Preiļu pa-

gasta v. izsn. apg. grāmat.
ser. B 696319 — Klemen-

tijam Lebedevam.

R. 7113.

DAUGAVPILS

PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas, ko iz-

devusi šī pils. valde: 1)

ser. A Nr. 861519, izd. Va-

lentīnei Boreišo, un 2) ser.

B Nr. 785568, izd. Staņisla-
vam Azarevičam. R. 7091.

SALDUS PILS. VALDE

ksludina par nederīgu no-

apgādes grāmatiņu
ser. B Nr. 129272, kuru iz-

devusi šī pils. valde 1941.

g. 30. IX Intam Poļemic-
kim. R. 7109.

SALACGRĪVAS
PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser. B Nr. 811977, ko šī

pils. valde izdev. Jānim

Kušķim. R. 7108.

VECGULBENES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām:

1) nozaudēto Latvijas iekš-

zemes pasi NJ Nr. 020591.

ko šī pag. valde 1938. g. 22.

aprīlī ar Nr. 2788 izdevusi

Jānim-Vilhelmam Rube-

nim; 2) kumeļa reģisfrāc.
zīmi Nr. 738, ko šī pagasta
valde 1940. g. 6. VII izdev

Oto Rubenim, un 3) zirgu

pasi Nr. 22552/202, ko Sino-

les pag. valde 1926. g. 9. II

izdev. Jānim Krevicam, pa-

sē minētais zirgs pirkša-

nas-pārdošanas ceļā pārgā-
jis Vecgulbenes pag. „Zaļ-
kalnos" dzīvojošā Oto Ru-

beņa īpašumā. R. 6986.

LESTENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu pār-
tikas kartīti P2, ko šī pag.
valde 1942. g. 19. VI izdev.

Jevdokijai Dilkevičienei.

R. 6998.

PAMPĀĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
kumeļu reģistrāc. zīmes,
kuras izdev. šī pag. valde:

1) Nr. 702. izd. 1939. g. 17.

IV Eduardam Spurim; 2)

Nr. 764, izd. 1940. g. 15. I

Fricim Kungam. R. 6999.

TAURENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pašražotāju pārti-
kas kartīti, kuru šī pag.
valde 1942. g. 19. V ar ser.

S2 Nr. 287676 izsniegusi Pē-

terim Sūsteram. R. 7000.

VECUMNIEKU

PAG. VECĀKAIS

atsauc savu š. g. 1. augustā

„Rīkojumu Vēstneša" 148.

num. ievietoto sludinājumu
par Jāņa Kankera nozau-

dēto apgādes grāmatiņu, jo
minētā apg. grāmatiņa at-

rasta. R. 7001.

VALGALES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus šī pag. valdes iz-

sniegtus dokumentus: 1)

velosipēda braukšanas ap-

liecību Nr. 39457. izd. 1942

g. Kārlim Pinkām; 2) ie-

pirkšanās kart. S, kas izd.
1942. g. 20. V Elizabetei

Rullei. R. 7002.

ARLAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu šīs

pag. valdes 1942. g. 30. V

izdoto velosipēda braukša-

nas Nr. 45342, kas nozau-

dēts R. 7003.

ZŪRU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto personas apliecību
Nr. 142, ko šī pag. valde

1942. g. 16. IV izdev. Fri-

cim Gūtmanim. R. 7004.

ZĀLĪTES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

apliecību, ko izdev. šī pag
valde 1941. g. 19. XII Mir-

dzai Mednei. R. 7005

CESVAINES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām:
1) kumeļu reģistr. zīmi Nr.

34, ko šī pag. valde izsn.

1940. g. 10. VII Jānim Dan-

deniekam; 2) nozaudēto

pasi TJ Nr. 002622,5517, ko

Monikai Stepenei 1937. g.

izsn. Aulejas pag. valde.

R. 7006.

RĒZNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
sekojošus nozaudētos doku-

mentus, ko tā izdevusi: 1)

Staņislava Grigaļa apgādes

grāmatiņu ser. B Nr. 745782

un 2) Pētera Antonova

malšanas grāmatiņu.
R. 7007.

VECPIEBALGAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. CL Nr.

021329, ko šī pag. valde

1927. g. 30. XI ar Nr. 1129

izd. Jānim Baltgailim.
R. 7008.

SVĒTCIEMA

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser. B Nr. 187432, ko izdev.

šī pag. valde 1941. g. Vel-

tai-Leontīnei Uldriķei.
R. 7009.

BURTNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto personas apliecību

Nr. 44, ko šī pag. valde

1941. g. 25. IX izdevusi Leo

Bogdanovam. R. 7010.

lECAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser. A 457995, ko izdev. šī

pag. valde 1941. g. 3. X

Trīnei Zaķei. R. 7011.

KALĒTU PAG. VALDE

atsauc sludinājumu, ievie-

totu „Rīkojumu Vēstneša"

1942. g. 153. num. par Jūli-

jas-Alvīnes-Elviras Sprū-

des pases izsludināšanu

par nederīgu, jo pase at-

rasta. R. 7012.

AIZPUTES PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu

laikrakstā „Tēvija" 1941. g.

par Matildei Brakai šīs

pag. valdes 1928. g. 17. janv.
izdotās pases ser. BV Nr.

003525/524, un „Rīkojumu
Vēstn." 1942. g. 11. num.

par Jorenam Mūrniekam

1927. g. 15. nov. izdotās pa-

ses ser. BV Nr. 003258/258

nozaudēšanu, jo tās atras-

tas. R. 7015.

VECUMNIEKU

PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu

„Rīkojumu Vēstneša" 38.

num. par šādu dokumentu

nozaudēšanu, jo tie atrasti:

1) Latv. pasi ser. CX Nr.

014923. ko Stelpes pag. val-

de 1931. g. 21. apr. ar Nr.

1023 izdevusi Teodoram

Baltušam, un 2) karakl.

nederīguma apl. Nr. 7198,
ko Jātnieku pulka komand.

1938. g. 21. IX izdevis Teo-

doram Baltušam. R. 7016

Rīkojumu Vēstnesis 941174.num., 1942. g. 1. septembri



JAUNSAULES

PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu

„Rīkoj. Vēstn." 80. num

par šādu dokumentu no-

zaudēšanu, jo tie atrasti:

1) Latv. iekšz. pasi CJ Nr.

002076/2076, ko 1928. g. 16.

aprīlī Bauskas apr. pr-ks
izsn. E. Spāriņai; 2) apgā-
des grām. A 456702. ko tā

1941. g. 11. okt. izsn. Emī-

lijai Alupskai; 3) apgādes

grām. A 456701, ko tā 1941.

g. 11. okt. izsn. Kārlim

Alupskim. R. 7017.

SMILTENES PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu

„Rīk. Vēstn." 119. num. par

apgādes grām. Nr. 035836,
ko Rīgas pils. tirdzn. noda-

ļa 1941. g. 26. aug. izdevusi

Jānim Apinim, nozaudēša-

nu, jo tā atrasta. R. 7018.

SESAVAS PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu

„Rīkoj. Vēstn." Nr. 72. par

Augusta Zodziņa nozaudē-

tiem dokumentiem — pasi
un karaklausības apliecību,
jo minētie dokumenti at-

rasti. R. 7019.

KRĀSLAVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus šīs valdes izsniegtos

dokumentus: 1) pārtikas
kartīti ser. S2 Nr. 855785.

kas izsn. Leokadijai Traču-

mai; 2) iepirkš. kartīti ser.

S2 Nr. 447950, kas izsniegta

Staņislavam Krumpanam:
3) iepirkš. kart. ser. S2 Nr.

447949, kas izsn. Annai Jur-

čonokai, un 4) ienirkš.

kart. ser. S2 Nr. 447951. kas

izsn. Juljanam Jurčonokam.

R. 7029

EZERNTEKU

PAG. VALDE

izsludina nar npderīgu ar>

gādes grāmatiņu ser. B

Nr. 304999, ko šī pag. val-

de izdevusi Staņislavam

Gražuļam 1941. g. 9. X.

R. 7030.

PASTFNr»F,S

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

sekoiošus šīs pag. valdes

izdotus dokumen-

tus, kas pieteikti par no-

zaudētiem: apgādes pržm

A Nr. 85TW7 un pārākas
kart. S2 6R8513 — Krišam

Fopelam un apgādes grām

A Nr. 8515<*R un pārtikas
kart. S2 688514

—
L; 7<=+ei

Fogelei. R. 7031

SAVTENAS PAG. VALDE

izsludina nar nederīgu

19-11. g. 3. X Jānim Osri-

ņam - Ojraricam izdoto ap-

gānVc grāma+;nu ser B Nr

6104P0, lepirkšanās kartT+;

V un pārtikas kartīti S2

330538, kas nozaudētas

R> 7032.

NĪCGALES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas, ko iz-

devusi šī pag. valde: 1) sa-

degušo aog. grāmatiņu B

Nr. 171071, izd. Pēterim

Balodim; 2) B Nr. 854743.

izd. Antoniņai Kalvānei;

3) B Nr. 684999, izd. Valen-

tīnai Kalvānei; 4) B Nr

684980, izd. Genovefai

Mukānei, un 5) B Nr.

854534. izd. Annai Mukānei.

kas nozaudētas. R. 7033.

BUNKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus doku-

mentus, ko izdev. šī pag.

valde: 1) Latvijas iekšzem

pasi ser. LT Nr. 004866. izd

1927. g. 24. X ar Nr. 68. Jā-

nim Snfšelim: 2) kumeļu

reģistrāciias zīmes: a) Nr.

467, izd. 1939. g. 3. VI Her-

manim Sālavam; b) Nr.

531 — 1940 g. 29. VI Eber-

chardam Grunskim, un c)

Nr. 540 — 1940. g. 30. VII

Jāna Namnieka mantinie-

kiem. R. 7034

OZOLAINES PAG. VALDF

izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses, ko izdev. šī pag. vaMe-

-1) ser. NM 004218. izd Ma-

melfai

kovai 1928. g. 4. VTI ar Nr

2418; 2) ser. MX 020563

izd. Matveiam Ivanovam

1928. g. 31. XII ar Nr. 3163-

---3) ser. ZV 004971. izd. Ma-

rli ai Nefedovai 1934 g. 9

XI ar Nr. 5991. R. 7035.

PILDAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

nozaudētās apgādes grāma-

tiņas, kuras izdev. šī pag.
valde: Antonam Veženko-

vam — ser. B Nr. 364613:

Valerjanam Gorbunovam—

ser. A Nr. 570193. un Kazi-

miram Gorbunovam — ser

A Nr, 570196. R. 7036.

ŠĶAUNES PAG. VALDE

atsauc „Rīkoiumu Vēstne-

ša" 144. num. 1942. g. 28.

jūlijā ievietoto sludinājumi 7

par Konstanoiias D'ngeTe?
I.atviias ieVŠ7. pases ser

KZ 021437/7237 nozaudē-

šanu, jo pase atrasta.

R. 7037.

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, ko iz-

devusi šī oag 1) zir-

ga pasi Nr. 91014415 izd

1930. g. 8. V Jānim Kalni-

ņam: 2> kumeļa regstrā--i-;-

---jas zīmi Nr. 906. izd. 1939

g. 7. XII Andreiam-Artu-

ram-Fo'uardam KaJn'nam

ko boļševiku laikā Kalni-

ņiem boļševiki atņēmuši:
3\ naf*R-"du personas anlie-

eību Nr. 45, iedotu 1941. g

10. VTTI Marijai-Lonai

Ešenvaldei, un 4) pagal-

dv pers. apliec. Nr. 60, izd.
1941. g. 4. IX Voldemāram-

Fricim Magžem, kas nozau-

dētas. R. 7038

CIBLAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu

zirga pasi, ko nezināma

iestāde izdevusi nezināmas

personas apm. 6 gadus ve-

cai dūkai 135 cm augstai

ķēvei, kurai pierē balta zī-

me, uz purna kreisā pusē
baltums, abas pakaļkājas
vēzītē baltas, kreisās

priekškājas vēzītē makstiņš
balts un krēpes uz šo pusi.

Zirgs pašreiz pieder Augus-
tas Čcrņavskim. Personas,

kam būtu kādas tiesības uz

minēto zirgu, pagasta val-

de uzaicina pieteikties šinī

pag. valdē 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Rīkoj. Vēstnesī".

R. 7039.

KAZDANGAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
Nr. 789446, ko šī pag. valde

1941. g. izsniegusi Ernestam

Rozentālbergam. R. 7040.

ĶIEĢEĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
B Nr. 185116, ko šī pagasta
valde 1941. g. 3. X izdevusi

Kristīnei Izarei. R. 7041.

SKRUNDAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. B 132104, ko šī pag.
valde izsn. 1941. g. 6. X

Albertam Bērziņam.

R. 7054.

VITRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) per-

sonas apliecību, ko izdev.

Apes pils. valde 1941. g. Jū-

lijā Augustinam Balodim;
2) velosipēda braukšanas

apliecību Nr.41887, ko 1942

g. 4. VI šā pag. valde izdev.

Veltai Balodei. R. 7055.

DZELZAVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. MV 002620/1620, ko

Jaungulbenes pag. valde

1927. g. 28. XII izdev. Jā-

nim-Eduardam Graudiņam.
R. 7056.

MĒTRIENAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. B Nr. 053331. ko šī pag.

valde 1941. g. 10. X izdev.

Zentai-Elvīrai Deksnei.

R. 7057.

OZOLNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās apgādēs grāma-

tiņas: 1) ser. A Nr. 201563

un 2) ser. B Nr. 967918, ko

šī pag. valde 1941. g. 7. X

izdev. Lūcijai Bergai, un

1942. g. 19. V Persijam Ber-

gam; tāpat arī ser. A Nr.

209671, ko šī pag. valde

1941. g. 7. X izdev. Pēterim

Lagzdam. R. 7058.

KABILES PAGASTA

VECĀKAIS

izsludina par nederīgiem

sekojošus nozaudētus do-

kumentus, ko izdevusi šī

pag. valde: 1) personas

pagaidu apliecību Nr. 91,
izd. 1941. g. 5. VIII Alek-

sandram Naglinskim; 2)

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 383758, izd. 1941. gada
13. X Ernestam Širmeb'm.

R. 7059.

A'NAZU PAG. VATDE

izsēdina par nederīgu šT
s

pag. valdes 1941. g. 1. X

Alevtīnei Tizikai izdoto

apgādes grāmatiņu B Nr.

124094, kas nozaudēta.
R. 7060.

KAZDANGAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

apliecTbu, ko šī pag. valde

izsn. 1942. g. 2. I Kārlim

Ozoliņam ar Nr. 12.

R. 7061.

LUBĀNAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izdotos se-

kojošus dokumentus: velo-

sipēda braukšanas atļauju,
kas izd. Jānim Gra-

bovskim 1942. g. 25. VII

ar Nr. 73902; apgādes grā-
matiņu, kas izd. Ksaveri-

jai Stafeckai 1941. g. 30.

IX ar ser. B Nr. 216118.

R. 7062.

RANKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu sa-

degušo zirga pasi Nr.

ko šī pag. val-

de 1926. g. 16. I izd. Jā-

nim Blumbersram. un ku-

ra š. g. 20. IV pārrakstīta

uz Martas Šubes vārda.

R. 7063.

MADLIENAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgam

š7
s nag. va'de? izsniegtās:

apgādes grāmatiņu ser. A

Nr. 444382, kas izd. 1941.

g. 30. IX. pārtikas kart 7ti

ser. P2 Nr. 016565 un ie-

pirkšanās kartīti B. kas

1942. g. 22. V Jānim

KārkUņam: tāpat arī no-

zaudēto personas apliecību

Nr. 142. ko izdev. Lie'vār-

des pag. valde 1942. g. 30.

VII Alfrēdam Strazdiņam.
R. 7064.

AGLONAS PAG.
VALDE

izsludina par nederīgām

apgādes grāmatiņas: 1)
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ser. B Nr. 278080, izd. Jū-

lijai Ancveiriņai; 2) ser.

B Nr. 274926, izd. Leoka-

dijai Staškevičai, kuras iz-

dev. šī pag. valde 1941. g.

14. X, un 3) ser. B Nr.

035463, ko izd. Saukas

pag. valde 1941. g. 10. X

Dāvidam Koļesņikovam.

R. 7065.

ANNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pārtikas kartīti S2

802923, kas izd. Nikolajam
Pelnim 1942. g. 27. V.

R. 7066.

BIĶERNIEKU PAG.
VALDE

izsludina par nederīgām:

1) Latvijas iekšz. pasi ser.

JN Nr. 004945/2545, ko iz-

dev. Naujenes pag. valde

1928. g. 4. II Jefimam Iva-

novam; 2) karaklausības

apliecību, ko izdevis 11.

Dobeles kājn. pulka k-ris

1930. g. 11. IX ar Nr. 318

Jefimam Ivanovam; 3) ap-

liecību braukšanai ar ve-

losipēdu Nr. 25856, ko iz-

devis šī pagasta vecākais
1942. g. 5. VI Jefimam

Ivanovam; 4) apgādes grā-

matiņu ser. B Nr. 244525,
ko izd. šī pag. valde 1941.

g. 23. X Savelijam Ivano-

vam; 5) apgādes grāmati-
ņu ser. B Nr. 244221, ko

izd. šī pag. valde 1941. g.
1. X Jevdokijai Jevstife-

jevai. R. 7067.

BAUŅU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

sekojošus nozaudētus do-

kumentus: 1) Latv. iekšz.

pasi CP Nr. 001487, ko iz-

dev. šī pag. valde 1935. g.

16. IX ar Nr. 1887 Mil-

dai - Margrietai Priedītei;

2) apgādes grāmatiņu ser.

A Nr. 722984, ko izdev.

Priekuļu pag. valde 1941.

g. 7. X Jānim - Ilmāram

Zoltem. R. 7068.

DUNTES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšze-

mes pasi ser. CL Nr.

000371/171, ko Lielstrau-

pes pag. valde 1927. g. 8.

XI izdev. Eduardam Vīto-

liņam. R. 7069.

GAURU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus doku-

mentus: a) Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. JK Nr. 005047,
ko izsn. Augšpils pag.

valde 1936. gada 4. maijā
ar Nr. 7843 Jānim Bistro-

vam; 2) ser. KP Nr. 018244,
izsn. šī pag. valde 1928. g.

26. II ar Nr. 1444 Stepa-
nidai Nikonovai; 3) pagai-
du pers. apliec. Nr. 65,
izsn. šī pag. valde 1942. g.

29. XI Nikolajam Sidoro-

vam; 4) kumeļa reģ. zīmi

Nr. 1315, izsn. šī pag. v.

1940. g. 10. VIII Grigorijam

Filipovam; b) Apgādes

grāmatiņas: 1) ser. B Nr.

554721, ko Vasilijam Vi-

nogradovam izsn. šī pag.
valde 1941. g. 10. X; 2) ser.

B Nr. 145396, ko Ekateri-

nai Baikovai izsn. šī pag.

valde 1941. g. 4. XI.

R 7070.

IZVALTA PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus šīs pag. valdes iz-

sniegtus dokumentus, kas

nozaudēti: 1) Latvijas
iekšz. pases: a) ser. TJ

012976/6226, izsn. Filimo-

nam Kirilovam; b) ser. JZ

000386/4068, izsn. Naujene;

pag. valde 1928. g. 25. V

Vassai Kirilovai; c) ser.

KJ Nr. 008211/4662, izsn.

Jevdokijai Timofejevai; dl

ser. JP Nr. 014825/1024, iz-

sniegtu Franciskai Malav-

ko; 2) apgādes grāmatiņas:
a) ser. B Nr. 239063, izsn.

1941. g. 30. XI Marfai Va-

siljevai; b) ser. B Nr.

830783, izsn. 1941. g. 13. X

Donatam Ostrovskim; c)

ser. A Nr. 443010, izsn.

Rembates pag. valde 1941.

g. 1. X Anelei Ostrovskai;

d) ser. A Nr. 443011, izsn.

Rembates pag. valde 1941.

g. 1. X Gelenai Ostrovskai;

c) ser. B Nr. 420691, izsn.

Maksimam Kirilovam; f)

B Nr. 420693, izsn. Jānim

Kirilovam; g) ser. B Nr.

420687, izsn. Filimonam

Kirilovam; g) ser. B Nr.

420504, izsn. Maksimam

Kirilovam; i) ser. B Nr.

420560, izsn. 1941. g. 10. X

Uljanai Jevdokimovai; j)

ser. B Nr. 420333, izsn

1941. g. 10. X Jefrosinijai

Osipovai; k) ser. B Nr.

830141, izsn. Jevdokijai Ti-

mofejevai; 1) ser. B Nr.

832480, izsn. Franciskai Ma-

lavko; m) ser. B Nr. 932716

izsn. 1941. g. 23. X Leonam

Butānam; n) ser. B Nr.

830769, izsn. Agatei Stepe-

ņai; o) ser. B Nr. 420688.

izsn. Vassai Kirilovai; 3)

PAZIŅOJUMS PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS VALDES

DZĪVOKĻU NODAĻAS DARBĪBAS IZBEIGŠANU.

Ar ģenerālkomisāra Rīgā 1942. g. 26. jūnija rīko-

jumu, sakot ar š. g. 1. jūliju, visi nacionalizētie, žī-

diem piederošie, bezsaimnieku, kā arī naidīgo valstu

pavalstnieku pilsētu īpašumi un gruntsgabali pārgā-
juši Grundstūcksgesellschaft Lettland G. m. b. H.

fiduciārā pārvaldīšanā, sakarā ar ko paziņoju, ka ar

augšminēto datumu Liepājas pilsētas Dzīvokļu no-

daļa izbeidz savu darbību.

Uzaicinu visus Liepājas pilsētas valdes Dzīvokļu
nodaļas kreditorus viena mēneša laikā pēc šī paziņo-
juma ievietošanas «Rīkojumu Vēstnesī» pieteikt Lie-

pājas pilsētas valdei Liepājā, Kūrmājas prospektā
Nr. 2/6, visas savas pirms 1942. g. 1. jūlija radušās

prasības un pretenzijas. Vēlāki pieteikumi netiks

ņemti vērā.

Liepājā, 1942. g. 24. augustā.

R. 7112. Liepājas pilsētas vecākais J. Bļaus.

pārtikas kartītes: a) ser.

S2 Nr. 420294, izsn. Donā-

tam Ostrovskim; b) ser. S2
Nr. 42029, izsn. Rembates

pag. valde Aneļai Ostrov-

skai; c) ser. P2 Nr. 028077,

izsn. Rembates pag. valde

Gelenai Ostrovskai; d) Nr.

077393, izsn. Maksimam

Kirilovam; c) ser. P2 Nr.

033642, izsn. Jānim Kirilo-

vam; f) ser. S2 Nr. 936232;
izsn. Vassai Kirilovai; g)

Nr. 936231, izsn. Filimo-

nam Kirilovam; h) ser. S2

Nr. 420343, izsn. Jevdoki-

jai Timofejevai; 4) iepirk-
šanās kartītes: a) ser. V

izsn. Donātam Ostrovskim:

b) ser. S, izsn. Rembate;

pag. valde Anelei Ostrov-

skai; c) ser. M, izsn. Rem-

bates pagasta valde Ge-

lenai Ostrovskai; d) ser.

V, izsn. 1942. gada 5.

VI Ignatam Vaičukam; c)

ser. S, izsn. Juzefai Vai-

čukai; f) ser. S, izsn. Ro-

zālijai Vaičukai; g) ser. V

izsn. Broņislavam Vaiču-

kam; h) ser. M, izsn. 1942.

g. 8. VI Vilhelmīnai Iliško;

i) ser. S, izsn. Annai Ceti-

tanai; j) ser. S, izsn. Kon-

stantīnai Iliško; k) ser. S:
izsn. Jevdokijai Timofeje-

vai; 5) zirga pases: a) Nr

1413, izsn. Aulejas pag. v

1932. g. 12. I Nikitam Sko-

rodichinam un pārrakstīta
Filimona Kirilova vārdā;

b) Nr. 4420/72912, izsn.

1939. g. 20. VI Antonam

Unguram; c) Nr. 4405.

izsn. 1939. g. 6. VI Antonam

Vilmanam; 6) kumeļa reģ.
zīmi Nr. 785, izsn. 1938. g.
2. VI Antonam Vilmanam.

R. 7071.

PURVMALAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

apliecību Nr. 141/101, ko

1941. g. 26. XI šī pag. valde

izdev. Pēterim Grodnecki-

jam. R. 7072.

RĒZNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. JK 02311/

7941, ko izd. šī pag. valde

1936. g. 26. V Potapijam
Boļšakovam; 2) ser. JA

000095/894, izd. Gatartas

pag. valde 1928. g. 26. 111

Agrifinijai Dergačevai, dz.

Cernacovai; 3) ser. TN

020742/9521, izd. šī pag. v.

1940. g. 28. II Jermalam

Klimanovam; 4) ser. JK

016655/7535, izd. šī pag. v.

1935. g. 21. VI Janinai Zu-

kovskai; 5) ser. MX 014262/

5362, izd. šī pag. v. 1928. g.

14. IX Nikolajam Smirno-

vam; 6) ser. NM 005983/

3483, izd. šī pag. v. 1928. g.
27. 111 Staņislavam Ruško;

7) ser. MX 005425/4635, izd.

šī pag. v. 1928. g. 18. VI

Mateušam Ruško; 8) ser.

TN 014063/9042, izd. šī pag.

valde 1939. g. 24. II Stefā-

nijai Ruško, dzim. Duma-

rānei; 9) ser. TN 007628/

8707, izd. šī pag. v. 1938. g.
5. IV Jānim Dauguļam; 10)
ser. NL 009113/1513, izdev.

Bērzgales pag. v. 1928. g.

31. 111 Michailam Jefremo-

vam; 11) ser. NL 007569/

1169, izd. šī pag. v. 1927. g.
29. XI Natālijai Smirnovai;
dzim. Kuzņecovai; 12) ser.

NL 008344/1944, izd. šī pa-

gasta valde 1927. g. 22. XII

Lūkam Bogdanovam; 13)
ser. JK 020552/7782, izd. šī

pag. v. 1936. g. 18. II Jev-

dokijai Bogdanovai; 14) ser.
NL 008345/1945, izd. šī pa-

gasta v. 1927. g. 22. XII

Marijai Bogdanovai, dzim.

Mitčenkovai. R. 7073.

SLATES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. B Nr. 017148, ko šī pa-

gasta valde 1941. g. 9. X iz-

devusi Albertam-Voldemā-

ram Rutkam. R. 7074.

TILZAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zudušo Latvijas iekšz. pasi
ser. KZ Nr. 17563/4363, ko

izd. 1932. g. 12. IV šī pag.
valde Vilim Grāvītim, un

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 459998, ko izd. šī pag.
valde Ādamam Stachov-

skim, dzim. 1867. g., dzīv.

Tilzas pag. Ozolkalna mā-

jās. R. 7075.

SILAJĀŅU
PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, ko izd.

šī pag. valde: a) Latvijas

iekšz. pases: 1) ser. MX Nr.

008790/4890, izd. 1928. g. 11.

IX Matronai Jakušovai, dz.

Bulovai; 2) ser. TN Nr.

000484/8077, izd. 1937. g. 4.

VI Aleksandram Lemešo-

nokam; b) apgādes grā-
matiņas: 1) ser. B Nr.

915070, izd. 1941. g. X Kir-

kirai Boļšakovai; 2) ser. B

Nr. 556554, izd. 1941. g. 3. X
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Dorotejai Šnitko; 3) ser. B

Nr. 566089, izd. 1941. g. X

Ripinijai Chabaškovai; 4)
ser. B Nr. 915398, izd. 1941.

g. X Jānim Kononovam; 5)

ser. B Nr. 567923, izd. 1941.

g. X Zuzannai Rečai, un ie-

pirkšanās kart. B, izd. 1942.

g. 9. VI Jelizavetai Ivano-

vai. R. 7076.

ROBEŽNIEKU PAG.

VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus doku-

mentus: 1) Latv. iekšz. pa-

si KJ Nr. 017090, ko izsn.

FOstenas pag. v. 1936. g.
31. 111 ar Nr. 3540 Miķe-
lim Ruseckict; šīs pag. val-

des izsniegtās apgādes grā-

matiņas: 2) ser. B Nr.

838703/4053, izsn. Iksave-

ram Valteram; 3) ser. B

Nr. 838774/4124, izsn. An-

taņinai Valterei; 4) ser. B

Nr. 838775/4125, izsn. Fran-

cim Valteram; 5) ser. B

Nr. 838776/4126, izsn. Eleo-

nora: Valterei; b) pārtikas

kartītes, ko izdev. šī pag.

valde 1941. g. 14. X; 6)
S2/167655, izd. Antonam

Joniņam; 7) S2/167654, izd.

Pēterim Joniņam; 8)

S2/167653, izd. Leokadijai

Joniņai; 9) Nr. 832402, izd.

Antonam Giruckim.

R. 7077.

MĀRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izsniegtos

dokumentus, kas nozaudē-

ti: 1) personas apliecību
Nr. 142, kas izsn. 1941. g.

2. IX Robertam Rosba-

cham; 2) Latvijas iekšz.

pasi ser. PA Nr. 008252.

izsn. 1935. g. 22. I ar Nr.

1649 Elmāram - Aleksan-

dram Milliņam; 3) pārti-
kas kart. LS2 137186, izsn.

š. g. 10. VII Annai Zutei,

un 4) iepirkšanās kartīti

„S", izsn. š. g. 5. VI Annai

Zutei. R. 7097.

JAUNPIEBALGAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmati-
ņu ser. A Nr. 468968, ko

izd. Rāmuļu pag. v. 1941. g.

5. XI Nmai Jefimovai.

R. 7098.

SAKSTAGALA

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izdotos do-

kumentus, kas nozaudēti:

a) apgādes grāmatiņas: 11

B_ Nr. 762846, izd. 1941. g.

Jāzepam Stiranam; 2) B

Nr. 770971, izd. 1941. g., un

pārtikas kart. B Nr. 18221,
izd. Fedulam Nifanovam;

3) B Nr. 770706, izd. 1941. g.

Filipam Aleksejevam; 4)

B Nr. 770707, izd. 1941. g.

Irinijai Aleksejevai; 5) B

Nr. 762981, izd. 1941. gadā
Eduardam Seikstuļam; 6)

B Nr. 764197, izd. 1941. gadā
Vandai Zikarei; 7) B Nr.

61560, izd. 1942. g. Semjo-

nam Popovam; 8) B Nr.

62554, izd. 1941. g. Jānim

Stiranam; 9) iepirkšanās k.

B, izd. 1942. g. Ivanam Iva-

novam; b) pārtikas kartī-

tes: 10) S2 Nr. 084918, izd.

1942. g. Trifilijam Cvetko-

vam; 11) S2 Nr. 558546 un

iepirkš. kart. S, izd. Jeka-

terinai Smirnovai; 12) S2

Nr. 538549 un iep. kart. V,

izd. Lazaram Višņakovam;
13) S2 Nr. 161137, un iep,

kart. V, izd. Lazaram Je-

lušķinam; 14) S2 Nr. 161136

un iep. k. S, izd. Fedosijai

Lebedevai; 15) S2 Nr.

161134 un iep. k. S, izd.

Antoniņai Višņakovai; 16)
S2 Nr. 161135 un iep. k. M,
izd. Feodosijai Višņakovai;
17) S2 Nr. 161133 un iep. k.

M, izd. Jānim Ļebedevam;

18) S2 Nr. 538740, izd. Odu-

mam Pauram; 19) S2 Nr.

538738, izd. Jānim Pauram;

20) S2 Nr. 538736, izd. On-

tonam Pauram; 21) S2 Nr.

538741, izd. Piteram Pau-

ram; 22) S2 Nr. 538739, izd.

Antoniņai Paurai; 23) S2

Nr. 538737, izd. Teklai Pau-

rai; 24) S2 Nr. 538742, izd.

Helēnai Paurai; 25) S2 Nr.

442457, izd. Pēterim Laiza-

nam; 26) S2 Nr. 442456, izd.

Venerandai Laizānei; 27)
S2 Nr. 442455, izd. Staņi-

Pamatojoties uz ģenerālkomisāra 1942. g. 21. jan-

vāra izdoto Izpildu rīkojumu par zvejnieku arteļu

likvidāciju, Pārtikas nodrošināšanas departamenta

Zivju centrāle paziņo, ka zemāk minētie zvejnieku
arteļi galīgi likvidēti:

1) Melnsila zvejnieku artelis — Melnsilā, «Ziv-

tiņā»»;

2) Usmas zvejn. art. — Usmas pag. «Mazam-

jūdžos»;

3) Ģipkas zvejn. art. — Ģipkā, «Bangās»;

4) Lielirbes zvejn. art. «Brīvais zvejnieks» —

Auces pag. Lielirbes ciemā.

Izbeiguši pastāvēt un to aktīvus un pasīvus pār-

ņēmušas sekojošās zvejnieku sabiedrības:

1) Pāvilostas zvejnieku artelis — Pāvilostā;

pārņēmusi Liepājas jūrmalas zvejnieku sa-

biedrība.

2) Salas pag. zvejnieku artelis — Salas pag.

«Ezermaļos»; pārņēmusi Salas zvejnieku sa-

biedrība.

3) Zvejnieku artelis «Carnikava» — Ādažu pag.

«Kāpuros»; pārņēmusi Ādažu jūrmalas zvej-
nieku sabiedrība.

4) Rīgas jūrmalas zvejnieku artelis — Mellužos,
Mellužu prosp. 75/77; pārņēmusi Rīgas jūr-

malas zvejnieku sabiedrība.

5) Engures ezera zvejnieku artelis — Mērsragā;

pārņēmusi Mērsraga zvejnieku sabiedrība.

R. 7128. Zivju centrāle.

slavām Laizānam; 28) S2

Nr. 442454, izd. Jānim Lai-

zānam; 29) S2 Nr. 442453,
izd. Marijanai Laizānei; 30)

S2 Nr. 442458, izd. Alek-

sandram Laizānam; c) ie-

pirkšanās kartītes: 31) S

pie apg. grām. B Nr. 765499,
izd. Veronikai Mocānei; 32)
S pie B Nr. 356429, izd.

Anastasijai Priknei; 33) B

pie B Nr. 356430, izd. Sta-

ņislavai Priknei; 34) S pie
B Nr. 770662, izd. Zuzanai

Papinai; 35) V pie B Nr.

764595, izd. Pīterim Papi-

nam; 36) S, izd. Marfijai

Solovjevai; 37) S pie apg.

grām. B Nr. 770257, izd. Ju-

lijanai Sekirnikovai; 28) V

pie B Nr. 770253, izd. Jānim

Sekirnikovam; 39) S pie B

Nr. 770247, izd. Varvarai

Sekirnikovai; 40) S pie B

Nr. 770260, izd. Ļubovai Se-

kirnikovai; 41) M pie B Nr.

770251, izd. Vasilisai Sekir-

nikovai; 42) Z pie B Nr.

770249, izd. Michailam Se-

kirnikovam; 43) Z pie B

Nr. 770245, izd. Savinam

Sekirnikovam; 44) M pie B

Nr. 770242, izd. Zinovijai

Sekirnikovai; 45) M pie B

Nr. 770239, izd. Jevlampijai

Sekirnikovai; 46) Z pie B

Nr. 770237, izd. Akakijam

Sekirnikovam; 47) zirga

pasi Nr. 17750/3739, izdev.

Dundagas pag. valde 1939.

g. 29. 111 Kārlim Grīnfoge-

lim, pase zirgu pārdodot

pārrakstīta Konstantinam

Priknim; 48) malšanas kar-

tīti, izd. Timofejam Solov-

jovam. R. 7078.

ŠĶIBES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
nozaudētos dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi LL

Nr. 020855, ko izdev. šī pa-

gastvalde 1928. g. 7. VIII

ar kārtas Nr. 755 Janim-

Ansim Vidiņam; 2) pagai-
du personas apliecību Nr.

33, ko Ezernieku pag. val-

de izdev. 1942. g. 23. VI

Janinai Vasiļenokai; 3) ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

192626, ko Rīgas pilsētas
tirdzniec. nodaļa izdevusi

1941. g. 28. VIII Kārlim

Drēskam. R. 7099.

DOBELES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās apgādes grāma-

tiņas: 1) ser. A 180060, ko

Rīgas pils. Tirdzn. nodaļa
1942. g. 9. I izdev. Miķelim
Milovidovam, un 2) ser.

A 389938, ko šī pag. valde

1941. g. 14. X izdev. Na-

dziejai Volyniec. R. 7114.

IKŠĶILES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
A 603251, ko šī pag. valde

izdev. Vilhelmam Rikenam.

R. 7115.

JAUNBURTNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ku-

meļa reģistrācijas zīmi Nr.

166, ko šī pag. valde 1939.

g. 29. VI izdevusi Jānim

Lokam. R. 7116.

VIRGAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto zirga pasi Nr. 1004/

289, ko izdev. Krotes pag.
valde 1928. g. 16. I Jānim

Magonēm. R. 7117.

DUNDAGAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekšz.

pases, ko izdev. šī pag.

valde: 1) ser. CT 014598/

5598, izd. 1929. g. 9. I Au-

gustīnam Rozenfeldam; 2)
CT 023679/7778, izd. 1937.

g. 10. XI Jānim Letaueram,

un 3) pagaidu personas ap-

liecību Nr. 869, ko Vents-

pils apr. polic. 1. iec. pr-ks
1941. g. 28. VII izd. Vikto-

ram Kešanam. R. 7118.

VIETALVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

šādus šīs pag. valdes iz-

sniegtos dokumentus, kas

nozaudēti: 1) iepirkšanās

kartīti S, kas izsn. 1942. g.

19. V Merijai-Ilzei Eidukai;

2) pārtikas kart. S2 887905

un iepirkš. kart. V, kas iz-

sniegtas 1942. g. 22. V Ar-

noldam-Karlim Lasim.

R. 7119.
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